

DAMSGAARD ApS

C.F. Richs Vej 99C, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 21 55 64 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Kenneth Vinkel Damsgaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | DAMSGAARD ApS C.F. Richs Vej 99C 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 21 55 64 40 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Kenneth Vinkel Damsgaard Hansen, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | In Design Huse ApS, Frederiksberg In kommunikation ApS, Frederiksberg Funaichiro Holding ApS, Frederiksberg Damsgaard Invest cds SL, Spanien |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og udvikle løsninger til EDB-branchen - herunder netværksløsninger, til såvel erhverv som privat, herunder også import og eksport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -93.726 kr. mod -58.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2021 - 30/6 2022 | 1/1 2020 - 30/6 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -158 | 0 |
| Driftsresultat | -158 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.338 | -35.598 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 55.183 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -118.016 | -84.060 |
| Resultat før skat | -119.512 | -64.475 |
| Skat af årets resultat | 25.786 | 6.353 |
| Årets resultat | -93.726 | -58.122 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -1.338 | -35.598 |
| Disponeret fra overført resultat | -92.388 | -22.524 |
| Disponeret i alt | -93.726 | -58.122 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.170.546 | 1.171.884 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.170.546</u> | <u>1.171.884</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.170.546</u> | <u>1.171.884</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.064.209 | 3.972.442 |
| Udsudte skatteaktiver | 64.998 | 39.212 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 12.974 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.142.181</u> | <u>4.011.654</u> |
| Likvide beholdninger | <u>2.664</u> | <u>5.311</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.144.845</u> | <u>4.016.965</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.315.391</u> | <u>5.188.849</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 399.079 | 400.417 |
| Overført resultat | 549.339 | 641.727 |
| Egenkapital i alt | <u>1.073.418</u> | <u>1.167.144</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.500</u> | <u>2.500</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.129.075 | 1.133.755 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.096.459 | 2.885.450 |
| Anden gæld | 13.939 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.239.473</u> | <u>4.019.205</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.241.973</u> | <u>4.021.705</u> |
| Passiver i alt | <u>5.315.391</u> | <u>5.188.849</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------|---------------------------|---|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 400.417 | 641.727 | 1.167.144 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>-1.338</u> | <u>-92.388</u> | <u>-93.726</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>399.079</u> | <u>549.339</u> | <u>1.073.418</u> |

Noter

| | 1/7 2021 - 30/6 2022 | 1/1 2020 - 30/6 2021 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 118.016 | 84.060 |
| | 118.016 | 84.060 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 771.467 | 771.467 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 771.467 | 771.467 |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | 400.417 | 436.015 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -1.338 | -35.598 |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | 399.079 | 400.417 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 1.170.546 | 1.171.884 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------------|-----------|------------------|----------------|
| In Design Huse ApS, Frederiksberg | 100 % | 46.935 | -164 |
| In kommunikation ApS, Frederiksberg | 100 % | 1.002.857 | -755 |
| Funaichiro Holding ApS, Frederiksberg | 100 % | 120.754 | -419 |
| Damsgaard Invest cds SL, Spanien | 100 % | 0 | 0 |
| | | 1.170.546 | -1.338 |